
 

JB-TS-PT1000 Univerzální
snímač teploty typu
PT1000
Snímač teploty s kabelem pro měření teploty plynných, kapalných a
pevných látek v rozsahu -50 °C až +200 °C.

Popis
Lze jej využít jako externí teplotní snímač k výrobkům:

Technická specifikace

Měřící rozsah -50 °C až +200 °C

Relativní vlhkost okolního prostředí 10 % - 100 %

Atmosférický tlak 70 až 106 k PA

Průměr pouzdra 4,6 ± 0,1 mm

Délka pouzdra 24 mm

Elektrická pevnost 500 VAC podle ČSN EN 60730-1

Izolační odpor > 200 MΩ při 500 VDC, 25° ± 3 °C

Typ a délka přívodního kabelu Silikon nestíněný 2 x 0,22 mm2; 3 m

Krytí snímače IP 68 (h 1 m podle ČSN EN 60 529)

JB-EXT-TH-R○

JB-EXT-TH-B○


	JB-TS-PT1000 Univerzální snímač teploty typu PT1000
	Popis
	Lze jej využít jako externí teplotní snímač k výrobkům:

	Technická specifikace


